
 

 

UCHWAŁA NR III/16/2018 

RADY GMINY ZWIERZYN 

z dnia 19 grudnia 2018 r. 

w sprawie kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do klasy pierwszej  

szkoły podstawowej, dla której organem prowadzącym jest Gmina Zwierzyn,  dokumentów niezbędnych 

do ich potwierdzania oraz liczby punktów dla poszczególnych kryteriów 

Na podstawie art. 133 ust. 2 i 3 oraz art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 996 ze zmianami: Dz. U. z 2017 poz. 949, poz. 2203, Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 

poz. 1290, poz. 1669, poz. 2245) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się kryteria w postępowaniu rekrutacyjnym do klasy pierwszej szkoły podstawowej, dla 

której organem prowadzącym jest Gmina Zwierzyn wraz z liczbą punktów dla każdego kryterium: 

1) rodzeństwo kandydata uczęszcza do szkoły, do której przeprowadza się postępowanie rekrutacyjne  

- 10 pkt; 

2) kandydat mieszka na terenie Gminy Zwierzyn - 6 pkt; 

3) szkoła do której przeprowadza się postępowanie rekrutacyjne jest najbliższa miejscu pracy jednego 

z rodziców/opiekunów prawnych kandydata - 4 pkt; 

4) w obwodzie szkoły zamieszkują krewni kandydata, wspierający rodziców/opiekunów prawnych  

w zapewnieniu mu należytej opieki - 2 pkt. 

2. Ustalone wartości punktowe podlegają sumowaniu. 

3. Dokumentem potwierdzającym spełnianie przez kandydata kryteriów wymienionych w ust. 1 jest 

złożone przez rodzica/opiekuna prawnego kandydata oświadczenie z klauzulą odpowiedzialności karnej za 

składanie fałszywych oświadczeń. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

Gminy Zwierzyn 

 

 

Mariusz Krzyżanowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 2 stycznia 2019 r.

Poz. 7

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/

		2019-01-02T14:28:47+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




